
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2011년도 본예산 일반회계

부서: 정보통신과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 228,449 162,553 65,896

정보통신과 228,449 162,553 65,896

500 보조금 228,449 162,553 65,896

510 국고보조금등 149,905 85,563 64,342

511 국고보조금등 149,905 85,563 64,342

511-01 국고보조금 149,905 85,563 64,342

  ○공통기반시스템 주전산기 리스료 38,509

  ○시군구 행정정보 노후장비 교체 리스료 30,808

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성지원 5,280

    －인건비 5,280

  ○행정 공간정보체계 구축 사업 75,308

520 시,도비보조금등 78,544 76,990 1,554

521 시·도비보조금등 78,544 76,990 1,554

521-01 시·도비보조금등 78,544 76,990 1,554

  ○시민정보화 교육 교재 제작 3,000

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성지원 10,560

    －인건비 10,560

  ○정보화마을 활성화 10,000

  ○국가정보통신망 사용료 37,460

  ○농어촌 광대역 가입자망 구축 5,625

  ○경남 사회 조사 11,899
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신과 4,398,531 4,172,618 225,913

국            149,905

도             78,544

시          4,170,082

정보통신운영 4,148,919 3,673,282 475,637

국            149,905

도             66,645

시          3,932,369

시민정보화 추진 1,480,816 1,353,882 126,934

국              5,280

도             23,560

시          1,451,976

웹사이트 도입 운영 249,514 190,038 59,476

201 일반운영비 16,759 16,860 △101

01 사무관리비 3,500 3,601 △101

  ○외국어 홈페이지 운영 번역료(영어, 중국어,
    일어)                 2,700

  ○부서별 홈페이지 관리 평가위원 수당
                  800

      30,000원 * 3개 언어 * 30Page

      100,000원 * 4명 * 2회

02 공공운영비 13,259 13,259 0

  ○도메인네임 및 한글인터넷 주소 수수료                   493

    －도메인네임                   229

    －한글인터넷 주소                   264

  ○공공시설 예약관리시스템 운영 수수료
               12,766

  28,600원 * 8종

  132,000원 * 2종

      411,797,000원 * 3.1%

207 연구개발비 232,755 143,178 89,577

02 전산개발비 232,755 143,178 89,577

  ○포탈 홈페이지 유지보수비
               59,070

  ○포탈 홈페이지 콘텐츠 보강               120,000

  ○김해시보 홈페이지 유지보수비
                1,650

  ○포탈 홈페이지용 실명확인 운영비
                  600

  ○동영상서비스를 위한 웹호스팅 운영비
               12,000

  ○문화관광 포탈사이트 유지보수비
               15,098

  ○공공시설 예약관리시스템 유지보수비
                8,558

  ○가야사,분청사기 홈페이지 유지보수비                11,049

    －가야사                 5,477

    －분청포탈                 5,572

  ○웹커뮤니티 홈페이지 유지보수비
                4,730

      537,000,000원 * 11%

      30,000,000원 * 11% * (6월/12월)

      600,000원 * 1식

      1,000,000원 * 12월

      137,252,000원 * 11%

      77,800,000 * 11%

  49,790,000원 * 11%

  50,649,000원 * 11%

      43,000,000원 * 11%
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보 보안 52,489 59,689 △7,200

207 연구개발비 52,489 59,689 △7,200

02 전산개발비 52,489 59,689 △7,200

  ○백신프로그램 라이센스 갱신                30,640

    －클라이언트용                23,400

    －윈도우 서버용                 7,240

  ○스팸메일차단 프로그램 라이센스 갱신
                5,500

  ○시홈페이지 접속PC 보안프로그램 갱신
                7,000

  ○보안패치 관리시스템 갱신
                4,069

  ○USB 보안관리시스템 운영 유지보수비
                5,280

  11,700원 * 2,000User

  362,000원 * 20User

      5,500,000원 * 1식

      7,000,000원 * 1식

      36,989,000원 * 11%

      48,000,000원 * 11%

정보시스템 유지관리 399,763 329,039 70,724

201 일반운영비 268,763 274,039 △5,276

02 공공운영비 268,763 274,039 △5,276

  ○전산실 정보시스템 통합 유지관리비
              266,363

  ○정보시스템  전산자료 보관용 백업테이프 구
    입                 2,400

      290,577,000원 * 11/12월

      60,000원 * 40개

405 자산취득비 131,000 55,000 76,000

01 자산및물품취득비 131,000 55,000 76,000

  ○웹서버 장비 교체 구입                84,000

    －웹서버 교체                54,000

    －SAN 교체                15,000

    －L4스위치 교체                15,000

  ○방화벽시스템 도입                47,000

  18,000,000원 * 3대

  7,500,000원 * 2대

  15,000,000원 * 1대

  47,000,000원 * 1식

정보화교육 운영 178,643 233,955 △55,312

도              3,000

시            175,643

201 일반운영비 172,443 192,350 △19,907

도              3,000

시            169,443

01 사무관리비 172,443 192,350 △19,907

  ○정보화교육장 소모품 구입                 5,283

    －빔램프 교체                 1,400

    －레이저프린터 토너                 1,443

    －복사용지                   440

    －사무용품비                 2,000

  ○정보화교육 홍보물 제작                 3,000

  ○정보화교육장 공기청정기 렌탈
                  960

  700,000원 * 2회

  180,370원 * 2대 * 4회

  22,000원 * 20박스

  300원 * 10,000부

      40,000원 * 2대 * 12월
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정보화교육 외래강사 수당
              140,000

  ○시민정보화 교육 교재 제작
               19,000

      25,000원 * 5,600시간

      5,000원 * 3,800권

도              3,000

시             16,000

  ○시민 정보화교육 홍보 현수막 제작
                1,200

  ○정보화교육장 유지보수비                 3,000

      60,000원 * 20개소

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○정보화교육 추진여비                 4,200

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○정보화교육 업무추진비                 2,000

정보화마을 활성화 42,280 48,280 △6,000

도             10,000

시             32,280

201 일반운영비 7,500 8,500 △1,000

도              3,750

시              3,750

01 사무관리비 7,500 8,500 △1,000

  ○정보화마을 활성화 지원                 7,500

    －홍보용품 구입                 1,500  1,500원 * 1,000개

도                750

시                750

    －전자상거래 박스 구입                 4,000

      ·박스(5Kg)                 3,600  1,200원 * 3,000개

도              1,800

시              1,800

      ·손잡이형 박스(소)                   400  400원 * 1,000개

도                200

시                200

    －정보센터운영 소모품 구입                 2,000

도              1,000

시              1,000

207 연구개발비 8,280 8,280 0

02 전산개발비 8,280 8,280 0

  ○정보화마을 홈페이지 유지보수비
                8,280      690,000원 * 12개월

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

도              2,500

시              2,500

10 행사실비보상금 5,000 10,000 △5,000

  ○정보화마을 워크숍 및 회의 참석자 보상금                 5,000
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －정보화마을 운영위원 지도자 대회 참석
                2,000        100,000원 * 10명 * 2회

도              1,000

시              1,000

    －정보화마을 운영위원 전문 교육, 워크숍,
      회의 참석                 3,000        100,000원 * 6명 * 5회

도              1,500

시              1,500

307 민간이전 14,000 20,000 △6,000

04 민간행사보조 14,000 20,000 △6,000

  ○정보화마을 체험행사 지원
               14,000      7,000,000원 * 2명

405 자산취득비 7,500 1,500 6,000

도              3,750

시              3,750

01 자산및물품취득비 7,500 1,500 6,000

  ○정보화마을 체험행사용 물품구입                 2,000

    －행사용 무선마이크                 1,500  1,500,000원 * 1대

도                750

시                750

    －휴대용 무선마이크                   400  200,000원 * 2대

도                200

시                200

    －기타(선풍기 등)                   100  100,000원 * 1대

도                 50

시                 50

  ○칠산참외 정보센터 노후 컴퓨터 교체
                5,500      1,100,000원 * 5대

도              2,750

시              2,750

정보화 지원 69,634 60,234 9,400

201 일반운영비 35,634 30,234 5,400

01 사무관리비 33,900 28,500 5,400

  ○PC 무료점검 수선비                25,500

  ○사랑의 PC 수선비                 8,400

  15,000원 * 1,700대

  70,000원 * 120대

02 공공운영비 1,734 1,734 0

  ○원격지원서비스 사용료
                1,734      170,000원 * 85% * 12월

301 일반보상금 34,000 30,000 4,000

10 행사실비보상금 34,000 30,000 4,000

  ○PC무료점검 협력업체 출장 보상금
               34,000      20,000원 * 1,700대

지역정보 서비스 확충 457,393 417,148 40,245

201 일반운영비 28,100 48,200 △20,100

01 사무관리비 28,100 48,200 △20,100
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 시민정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정보화사업 기술제안 평가위원 수당
                2,100

  ○민원콜센터 운영위원회 심의 수당
                  300

  ○정보화위원회 심의 수당
                  700

  ○시 홍보 블로그 운영                25,000

      100,000원 * 7명 * 3회

      100,000원 * 3명 * 1회

      100,000원 * 7명 * 1회

  25,000,000원 * 1식

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○유비쿼터스 세미나, 워크숍 U-City 포럼등 참
    석여비                 3,000    

207 연구개발비 75,879 15,879 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

  ○정보화 기본계획 수립                60,000  60,000,000원 * 1식

02 전산개발비 15,879 15,879 0

  ○민원상담콜센터 상담프로그램 유지보수비
               11,765

  ○문자전송시스템(SMS) 유지보수비
                4,114

      117,640,633원 * 10%

      37,400,000원 * 11%

307 민간이전 350,414 349,145 1,269

05 민간위탁금 350,414 349,145 1,269

  ○민원콜센터 민간위탁사업               350,414

    －시스템 임차료                36,168

    －상담원 인건비               286,124

    －전용회선 사용료 등                28,122

  3,014,000원 * 12월

  23,843,600원 * 12월

  2,343,500원 * 12월

정보화마을프로그램관리자육성지원 31,100 15,499 15,601

국              5,280

도             10,560

시             15,260

307 민간이전 31,100 15,499 15,601

국              5,280

도             10,560

시             15,260

02 민간경상보조 31,100 15,499 15,601

  ○대동화훼마을 프로그램관리자 육성지원                15,550

    －인건비                13,200  13,200,000원 * 1명

도              6,600

시              6,600

    －제경비                 2,350

  ○칠산참외마을 프로그램관리자 육성지원                15,550

    －인건비                13,200

  2,350,000원 * 1명

  13,200,000원 * 1명

국              5,280

도              3,960

시              3,960

    －제경비                 2,350  2,350,000원 * 1명

- 5 -



부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신 인프라 구축 1,272,433 1,262,739 9,694

도             43,085

시          1,229,348

정보통신망 운영 967,992 965,130 2,862

도             37,460

시            930,532

201 일반운영비 967,992 965,130 2,862

도             37,460

시            930,532

02 공공운영비 967,992 965,130 2,862

  ○인터넷 회선료                82,668

    －인터넷 전용회선 사용료(국가정보통신망 50
      M)                57,000

    －정보이용센터 회선료
               21,942

    －불법쓰레기투기 감시용 CCTV  회선료
                3,726

  ○사업소 및 읍면동 네트워크 전용회선료               303,060

    －5M 회선               293,040

    －128K 회선                 6,780

    －9.6K 회선                 3,240

  ○시내전화 전용회선 사용료                37,812

    －진영읍,진례면,한림면
                5,304

    －그외 지역                32,508

  ○전국단일망이용료                21,192

  ○일반전화 사용료               217,916

    －기본료                12,356

    －통화료               201,960

    －휴대전화 사용료                 3,600

  ○이동전화 호출 회선료               120,000

  ○주간 기업정보 제공 웹FAX 이용료
               16,800

  ○재해방재용 통신요금                61,002

    －위성전화요금                 2,880

    －무선인터넷(네스팟)사용료
                  660

    －CCTV용 전용회선 사용료
               32,580

    －CCTV용 홈페이지 IP 사용료
                1,188

    －수위계 회선 사용료
                4,752

    －문자전광판 휴대폰 요금
                  840

        2,375,000원 * 2회선 * 12월

        34,500원 * 53회선 * 12월

        34,500원 * 9개소 * 12월

  610,500원 * 40개소 * 12월

  113,000원 * 5개소 * 12월

  45,000원 * 6개소 * 12월

        26,000원 * 17회선 * 12월

  21,000원 * 129회선 * 12월

  1,766,000원 * 12월

  5,200원 * 198대 * 12월

  85,000원 * 198대 * 12월

  100,000원 * 3대 * 12월

  10,000,000원 * 12월

      1,400,000원 * 1식 * 12월

  40,000원 * 6대 * 12월

        55,000원 * 12월

        181,000원 * 15개소 * 1회선 * 12월

        99,000원 * 12월

        36,000원 * 11개소 * 12월

        10,000원 * 7개소 * 12월
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －자동음성통보시스템 관련 요금
                2,838

    －CDMA 자동음성통보 요금
               14,976

    －재난재해 무료 신고 전화 요금
                  288

  ○문자전송시스템(SMS) 운영비                24,200

    －단문메세지(80자)                23,400

    －장문메세지(750자)                   800

  ○국가정보통신망 사용료                83,342

        5,500원 * 43회선 * 12월

        12,000원 * 104회선 * 12월

        12,000원 * 12월 * 2대

  13원 * 1,800,000건

  32원 * 25,000건

  6,945,130원 * 12월

도             37,460

시             45,882

정보통신시설 고도화 142,800 182,000 △39,200

405 자산취득비 142,800 182,000 △39,200

01 자산및물품취득비 142,800 182,000 △39,200

  ○IP전화기 구입                25,000

  ○디지털 전화기 구입                 4,000

  ○전화기 구입                 2,800

  ○시의회 IP 전화기 설치                51,000

    －IP 전화기                35,000

    －POE 스위치                16,000

  ○L4스위치 교체 구입                60,000

  500,000원 * 50대

  400,000원 * 10대

  40,000원 * 70대

  500,000원 * 70대

  4,000,000원 * 4대

  30,000,000원 * 2대

정보통신시설 유지보수 142,891 115,609 27,282

201 일반운영비 96,347 89,065 7,282

01 사무관리비 5,570 5,832 △262

  ○팩스실 모사전송기 소모품 구입                 1,070

    －복사용지                   528

    －드럼, 토너 구입                   542

  ○행정전화번호부 제작
                4,500

  22,000원 * 2박스 * 12월

  180,370원 * 3개

      1,500원 * 1,500부 * 2회

02 공공운영비 90,777 83,233 7,544

  ○네트워크장비 유지보수비
               25,413

  ○본청 및 산하기관 구내통신시설 유지보수비
                8,000

  ○LAN/WAN 시스템 유지보수비
                5,000

  ○행정통신장비 유지보수비
               31,167

  ○보안장비 유지보수비
               21,197

      2,117,750원 * 12월

      8,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      2,597,240원 * 12월

      (1,297,750원 * 12월) + (937,270원 * 6월)

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○통신시설 장애복구등 출장여비                 4,200
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 정보통신 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 2,344 2,344 0

02 전산개발비 2,344 2,344 0

  ○IP관리프로그램 유지보수비
                2,344      29,300,000원 * 8%

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ○이전(신설)사무실 네트워크공사 및 구내통신
    시설공사                40,000    

농어촌 광대역 가입자망 구축 18,750 0 18,750

도              5,625

시             13,125

402 민간자본이전 18,750 0 18,750

도              5,625

시             13,125

02 민간대행사업비 18,750 0 18,750

  ○농어촌 광대역 가입자망 구축                18,750

도              5,625

시             13,125

행정정보 고도화 1,395,670 1,056,661 339,009

국            144,625

시          1,251,045

가야뜰, 전자문서시스템 운영 103,723 37,804 65,919

207 연구개발비 43,723 37,804 5,919

02 전산개발비 43,723 37,804 5,919

  ○전자문서시스템 유지보수비
               18,538

  ○가야뜰시스템 유지보수비
               15,185

  ○행정업무 통합 연계 포탈서비스구축
               10,000

      185,374,870원 * 10%

      151,850,000원 * 10%

      10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

  ○전자문서시스템 디스크 증설
               60,000      60,000,000원 * 1식

공통기반시스템 도입 운영 173,293 213,907 △40,614

국             69,317

시            103,976

201 일반운영비 173,293 213,907 △40,614

국             69,317

시            103,976

02 공공운영비 173,293 213,907 △40,614

  ○공통기반시스템 주전산기 리스료('06년~'11년
    )                96,273    

국             38,509
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 행정정보 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             57,764

  ○시군구 행정정보 노후장비 교체 리스료('10년
    ~'12년)                77,020    

국             30,808

시             46,212

시군구공통기반시스템 134,265 192,184 △57,919

201 일반운영비 33,800 32,963 837

02 공공운영비 33,800 32,963 837

  ○무인민원발급기 유지보수비
               29,200

  ○백업미디어(테이프) 구입                 4,600

      29,200,000원 * 1식

  92,000원 * 50개

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○시군구행정정보화 추진여비                 3,600

403 자치단체등자본이전 96,865 105,621 △8,756

02 공기관등에대한대행사업비 96,865 105,621 △8,756

  ○시군구 공통기반 유지보수 위탁사업                96,865

    －시군구행정정보시스템                13,310

    －공통기반시스템                83,555

  13,310,000원 * 1식

  83,555,000원 * 1식

전산장비, S/W 운영 관리 482,331 612,766 △130,435

201 일반운영비 65,115 75,300 △10,185

01 사무관리비 65,115 75,300 △10,185

  ○사무용 S/W 라이센스 구입                65,115

    －MS 오피스 2010                40,000

    －한글 2010                19,800

    －일러스트 CS4                 1,000

    －아크로벳 9.0                 4,315

  200,000원 * 200본

  99,000원 * 200본

  1,000,000원 * 1본

  86,300원 * 50본

207 연구개발비 55,270 55,270 0

02 전산개발비 55,270 55,270 0

  ○PC백업시스템 유지보수비
                2,960

  ○원격관리시스템 유지보수비
                2,310

  ○PC 에너지절감시스템 구축
               50,000

      29,597,800원 * 10%

      23,100,000원 * 10%

      50,000,000원 * 1식

405 자산취득비 361,946 482,196 △120,250

01 자산및물품취득비 361,946 482,196 △120,250

  ○행정 전산장비 구입               361,946

    －컴퓨터               316,296

      ·신규직원 보급                33,000

      ·노후장비(2005, 2006년) 보급
              220,000

  1,100,000원 * 30대

          1,100,000원 * 200대
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부서: 정보통신과
정책: 정보통신운영
단위: 행정정보 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ·기적의 도서관 신규 보급
               17,600

      ·동부도시보건지소 신규 보급
               19,800

      ·무인단속시스템(CCTV) 노후장비 교체보급
               16,000

      ·초과근무관리시스템 장비 교체보급
                4,000

      ·일자리종합지원센터 신규 보급
                3,300

      ·활천동 회의용 노트북 교체
                1,298

      ·칠암도서관 행사용 노트북 교체
                1,298

    －프린터                45,650

      ·신규직원 보급                11,000

      ·노후장비(2004년 이전) 교체 보급
               27,500

      ·일자리종합지원센터 신규 보급
                1,100

      ·기적의 도서관 신규 보급
                1,650

      ·동부도시보건지소 신규 보급
                4,400

          1,100,000원 * 16대

          1,100,000원 * 18대

          4,000,000원 * 4대

          4,000,000원 * 1대

          1,100,000원 * 3대

          1,298,000원 * 1대

          1,298,000원 * 1대

  550,000원 * 20대

          550,000원 * 50대

          550,000원 * 2대

          550,000원 * 3대

          550,000원 * 8대

행정정보 서비스 확충 502,058 0 502,058

국             75,308

시            426,750

403 자치단체등자본이전 502,058 0 502,058

국             75,308

시            426,750

02 공기관등에대한대행사업비 502,058 0 502,058

  ○행정공간정보체계 구축사업               502,058

    －행정주제도 구축               502,058  502,058,000원 * 1식

국             75,308

시            426,750

통계 운영 138,443 392,613 △254,170

도             11,899

시            126,544

통계자료 관리 138,443 392,613 △254,170

도             11,899

시            126,544

통계 관리 31,060 35,160 △4,100

201 일반운영비 29,260 32,060 △2,800

01 사무관리비 29,260 32,060 △2,800

  ○통계 소책자 발간                 5,000

  ○통계연보 발간                15,000

  10,000원 * 500부

  30,000원 * 500부
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부서: 정보통신과
정책: 통계 운영
단위: 통계자료 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행정지도 발간                 8,000

  ○통계관리 업무추진 급식비
                1,260

  4,000원 * 2,000매

      7,000원 * 3명 * 60일

202 여비 1,800 2,700 △900

01 국내여비 1,800 2,700 △900

  ○통계관리 업무추진 여비                 1,800

통계 조사 107,383 357,453 △250,070

도             11,899

시             95,484

101 인건비 20,134 94,768 △74,634

도              1,576

시             18,558

04 기간제근로자등보수 20,134 94,768 △74,634

  ○경제총조사                16,723

    －조사관리자 인건비
                8,680

    －조사표 내검원 및 전산입력원 인건비
                6,572

    －고용 및 산재보험료                 1,471

  ○김해 YOUNG DREAM 통계조사                 1,835

    －내검 및 입력요원 인건비
                1,793

    －고용 및 산재보험료                    42

  ○경남 사회조사                 1,576

    －조사관리자                   527

      ·인건비                   515

        46,790원 * 7명 * 53일 * 50%

        42,670원 * 11명 * 28일 * 50%

  15,252,000원 * 9.64%

        42,670원 * 6명 * 7일

  1,793,000원 * 2.3%

  46,790원 * 1명 * 11일

도                515

      ·고용 및 산재보험료                    12  515,000원 * 2.3%

도                 12

    －내검 및 전산입력요원                 1,049

      ·인건비                 1,025  42,670원 * 4명 * 6일

도              1,025

      ·고용 및 산재보험료                    24  1,025,000원 * 2.3%

도                 24

201 일반운영비 80,049 238,485 △158,436

도             10,323

시             69,726

01 사무관리비 80,049 231,685 △151,636

  ○경제총조사                58,549

    －통계조사 용역수수료
               41,209

    －사업체조사보고서 발간                 6,000

    －광업제조업조사보고서 발간
                1,800

    －통계조사용품                 1,000

        44,670원 * 45명 * 41일 * 50%

  20,000원 * 300부

        6,000원 * 300부

  10,000원 * 100명
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부서: 정보통신과
정책: 통계 운영
단위: 통계자료 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －홍보현수막                 1,100

    －협조서한문                 1,780

    －조사원증 인쇄                   200

    －전산용품                 4,200

      ·복사용지                 2,000

      ·프린터 토너                 2,200

    －경제총조사 추진 급식비
                1,260

  ○김해 YOUNG DREAM 통계조사                11,177

    －통계조사 용역수수료
                1,877

    －조사표 인쇄                 3,300

    －김해 YOUNG DREAM 통계조사보고서 발간
                6,000

  ○경남 사회조사                10,323

    －통계조사 용역수수료
                9,828

  55,000원 * 1종 * 20개소

  50원 * 35,600업체

  2,000원 * 100매

  20,000원 * 100박스

  220,000원 * 10개

        7,000원 * 3명 * 60일

        44,670원 * 6명 * 7일

  1,500원 * 2,200매

        30,000원 * 200부

        44,670원 * 22명 * 10일

도              9,828

    －조사용품 구입                   495  15,000원 * 33개

도                495

202 여비 1,800 5,800 △4,000

01 국내여비 1,800 5,800 △4,000

  ○경제총조사 현지실사 여비
                1,800      20,000원 * 2명 * 45일

207 연구개발비 3,400 3,400 0

01 연구용역비 3,400 3,400 0

  ○김해 YOUNG DREAM 통계조사 연구용역비                 3,400

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

10 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

  ○통계조사요원 워크숍 참석자 보상
                2,000      100,000원 * 10명 * 2회

행정운영경비(정보통신과) 111,169 106,723 4,446

인력운영비 19,939 23,533 △3,594

인력운영비 19,939 23,533 △3,594

101 인건비 19,939 18,133 1,806

03 무기계약근로자보수 19,939 18,133 1,806

  ○교환실 업무보조 인부임                19,939

    －기본급                 8,750

    －상여금                 2,917

    －가산금                   875

    －연차유급수당                   525

    －유급휴일수당                 1,820

  35,000원 * 1명 * 250일

  8,750,000원 * 4/12

  8,750,000원 * 10%

  35,000원 * 1명 * 15일

  35,000원 * 1명 * 52주

- 12 -



부서: 정보통신과
정책: 행정운영경비(정보통신과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －시간외근무수당
                1,969

    －급여인상분                   843

    －급식비                 1,440

    －가계지원비                   600

    －명절휴가비                   200

        6,563원 * 1명 * 25시간 * 12월

  16,856,000원 * 5%

  120,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  100,000원 * 1명 * 2회

기본경비 91,230 83,190 8,040

기본경비 91,230 83,190 8,040

201 일반운영비 27,750 27,750 0

01 사무관리비 27,750 27,750 0

  ○일반수용비                15,750

    －기본 사무용품비                 8,100

    －기타 수용비                 2,700

    －컬러프린터 토너(HP5500dn)
                2,640

    －프린터 토너                 2,310

  ○야간 및 휴일 근무자 급식비                12,000

        220,000원 * 4색 * 3회

  154,000원 * 5대 * 3회

202 여비 58,080 55,440 2,640

01 국내여비 58,080 55,440 2,640

  ○기본 업무추진여비                58,080  220,000원 * 22명 * 12월

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ○과장 직책급 업무추진비                 1,200  100,000원 * 12월
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